TraceTek sensor interface modul
EINFACH EINZURICHTEN UND UNKOMPLIZIERT IM BETRIEB
Das Raychem TraceTek TTSIM-1 Sensor Interface Modul kann TraceTek-Sensorkabel mit einer Gesamtlänge bis zu 1.500 m
überwachen. Sobald eine Flüssigkeit festgestellt wird, gibt das TTSIM-1 eine Meldung entweder an eine als Master fungierende
TTDM-PLUS-Einheit oder – über das standardmäßige Modbus-Protokoll – direkt an ein Gebäude-Leitsystem oder eine
speicherprogrammierbare Steuerung ab. Mit den vernetzten TTSIM-1-Einheiten lassen sich sehr umfangreiche Sensorkabel-
Systeme konfigurieren. Durch den günstigen Preis dieser Einheiten ist es möglich, wirtschaftlich sehr betriebssichere Systeme
aufzubauen, die sich aus vielen kleinen unabhängigen Sensorortungskreisen zusammensetzen. Mit Hilfe eines Verlegeplans ist

IP 54 oder IP 65 (optional)
BESTELLINFORMATIONEN
Bestellbezeichnung Beschreibung
Versorgungsspannung TTSIM-1 24 V AC ±10%
13 14 15 16 17 20 21 22 23 24
8 9 10 11 12
SH
LD RS
–
RS
+ AC AC
RE
D
GR
N
YE
L
BL
K
GN
D
TTSIM-1
Leak Location Module
RATING: 24Vac ±10%
50/60 Hz 3VA
Network
Address
SH
LD RS
–
RS
+ AC AC
TRACETEK-NETZWERK
netiehniE-1-MISTT redo -SULP-MDTT 13 uz sibkrewzteN-riaP-detsiwT 584-SR
SHLD
RS–
RS+
AC
AC
RED
GRN
YEL
BLK
GND
TTSIM-1
Leak LocationModule
RATING:24Vac±10%
50/60Hz3VA
Network